
                                        

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Viale Italia, 31 08025 OLIENA 

TEL. 0784-287664       C.F. 93036690910 

e-mail: nuic86800b@istruzione.it   posta certificata: nuic86800b@pec.istruzione.it 

 
Circolare n. 11 

Oliena, 16 settembre 2022 

ALL’ALBO 

Al Sito   

 

Oggetto: Chiusura dei plessi scolastici per elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica di 

domenica 25 settembre 2022  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la nota prot. 44428 del 26.07.2022, del Ministero dell’Interno – Dipartimento per gli Affari 

Interni e Territoriali – Direzione Centrale per i Servizi elettorali  

VISTA   la nota ministeriale 66031 del 28/07/2022 ad oggetto: Elezioni della Camera dei deputati e del 

Senato della Repubblica di domenica 25 settembre 2022.   

VISTA    la richiesta dei locali prot. n. 5348 del 30/08/2022 del Comune di Oliena;  

 

D I S P O N E  

la sospensione delle attività didattiche dal pomeriggio di venerdì 23 settembre a lunedì 26 settembre 2022 

(pulizia e igienizzazione dei locali) nei seguenti plessi del Comune di Oliena sede dei seggi elettorali per la 

consultazione in oggetto:  

1. SCUOLA DELL’INFANZIA Via Sicilia 

2. SCUOLA PRIMARIA “PREDU MURTA” VIA CATTE 

3. SCUOLA PRIMARIA “SANTA MARIA” VIA NUORO  

 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente martedì 27 settembre 2022.  

                                                                    
                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                Prof.ssa Maria Fancello 
                                                                                       Firmato digitalmente 

 

mailto:nuic86800b@pec.istruzione.it

		2022-09-16T13:09:40+0200
	MARIA FANCELLO




